ipsi eos sibi difficultate, coDtradictione et excusatiune cessante, reven-

(iere pro LXXVIil maicis argenti Erfftrdensis cuntinuo tenebuntur.
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nichil iuris sibi aromodo viodicantes in illis. Ut tgitur in postenim
nuila 8uper liiis ambiguitas generetur. presentein paginam inde con-
scriptam appenBioDe sip^illi civitiitis nostrc duximus munieDdam. Data
Eifäniie anno Domini M-CCLXII. III. KaLMartii.

JfdH: (op. i:i77, 1 im M .1 . anlius Jinch 70 im E. .1 Ge<lr.: AlMfcHr.

lU/tiUttüm etc. JÜ47. Cop. der Lrkd. Nu. XX VIII; Gutkn., I.e. IV, tiäU; hünig,

1363. September 15. 180.
Urkunde ßr das Kloster KapeOendorf

U. d. Z. : L von Stuternhoim, Th. von Vloit»tete, Th. vou Mattested,

H. von Ttttoleiben, Wenihor und Cunrad Uoiken, Godefrid Scultetus,

£bernandu8 and Hennannua Bizkornre, Büiger zu Erfurt Batam
M. OC. LXIL in octava nativitatis b. Harie viig.

Of* im8t.A.gtt Weimar.

im. Deeember 3&. Maliiz. 181.

Werner, MSn^nackof von MainM, verordnet, wie md Hausgenossen

der Müngmeister in Erfurt halten solL

Wemherus Dei gratia sancte Maguntine sedis archiepiscopus, sacri

imporii per Oermaniam arDhicanoellarius, dilectis fidelibus suis, Ountero

et Henrioo magistris dvium et consilio Eifordensi salutem et omne
bonom. Cum, sicnit aliquoticns scripsimus Tobis, non expediat nobis,

eociesie noatre vel otium civitatt aliquu rationo, quod monetarü, qiii

husgettose^ Tocantur, eligant quotquot veiint in nodos et collegius sine

nostrc) conscnsu, quia per hoc deperit iuri nostro, volnmus, ut dcinceps

noi] sint nisi duodecim nionetHrii, qui sciant ipsimct dcnarios fabricare

iiiallris et fon-ipc, ctiani sedciint ad funihipndnm cum donnriis et

cum libra. \ erunitanion . ut parcanuis ipsis luoiietariis, indulgonius de

gmtia sjXH'iali, ut libere ot cum iiostra bona voluntate possint quatuor

socins }(s.sumere nesoientcs dcnarius t'abriraie, ut sie in uuivorso sint

sedcciui husgmozCy et ita plurcs ci-uut auincio, <]uam sit numerus oon-

silii civitatis, quod tantuni habet persona« quatuordecini pro iti^eiidu

communiter civitate. Unde, cum vobis ad commodum universitatis

totius conoessimus nostram monetam, requirimus voa et prccipiendo

mandamus vobia sub delnto fidelitatiB, quo teneroini nobis et b. Mar-

tino, ut tot socios et tales, quales vobis denominavimus et non plnrea

nee alios admittatis, sicut nostram ofTensam volueritis evitare, quia sie

et non aliter volumus perpetuo irrefraglbiliter observarL Quod si aliquis